

Registreret revisionsaktieselskab · Torvet 12 · 8620 Kjellerup
www.center-revision-kjellerup-as.dk · e-mail: er@center-revision-kjellerup-as.dk
Telefon 86 88 27 44

EKJ HOLDING TJELE APS

Hobro Landevej 129

8830 Tjele

CVR-nr. 40 21 17 64

ÅRSRAPPORT FOR 2024

(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 23. juni 2025


Emma Kirstine Jespersen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	SIDE
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

EKJ Holding Tjele ApS
Hobro Landevej 129
8830 Tjele

CVR-nr.: 40 21 17 64

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Hjemsted: Viborg

Direktion

Emma Kirstine Jespersen, direktør

Revisor

Center-Revision, Kjellerup
Registreret revisionsaktieselskab
Torvet 12
8620 Kjellerup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med det primære formål at udøve formueforvaltning, ved helt eller delvist at eje aktier eller anparter og fungere som investeringsselskab og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 5.218, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 36.484.

Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Bruttotab		-1.100	-13.781
Finansielle indtægter		6.319	2.864
Finansielle omkostninger		<u>-1</u>	<u>-11</u>
Resultat før skat		5.218	-10.928
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>5.218</u>	<u>-10.928</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>5.218</u>	<u>-10.928</u>
		<u>5.218</u>	<u>-10.928</u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele	1	<u>2.500</u>	<u>2.500</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.500</u>	<u>2.500</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.500</u>	<u>2.500</u>
Andre tilgodehavender		<u>49.709</u>	<u>46.297</u>
Tilgodehavender		<u>49.709</u>	<u>46.297</u>
Værdipapirer	2	<u>24.196</u>	<u>12.306</u>
Værdipapirer		<u>24.196</u>	<u>12.306</u>
Likvide beholdninger		<u>15.744</u>	<u>25.477</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>89.649</u>	<u>84.080</u>
Aktiver i alt		<u><u>92.149</u></u>	<u><u>86.580</u></u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-13.516	-18.734
Egenkapital		<u>36.484</u>	<u>31.266</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.313	11.313
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		41.500	41.500
Anden gæld		2.852	2.501
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>55.665</u>	<u>55.314</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>55.665</u>	<u>55.314</u>
Passiver i alt		<u>92.149</u>	<u>86.580</u>
Oplysning om dagsværdi	2		
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	-18.734	31.266
Årets resultat	0	5.218	5.218
Egenkapital 31. december 2024	50.000	-13.516	36.484

NOTER

1 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Andre værdi- papirer og ka- pitalandele</u>
Kostpris 1. januar 2024	2.500
Kostpris 31. december 2024	2.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>2.500</u>

2 Oplysning om dagsværdi

Børsnoterede værdipapirer

	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	2.890	1.060
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	24.196	12.306

3 Eventualforpligtelser

Ingen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5 Personaleomkostninger

	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	0	0